Fluidcontrol
Capteur de niveau et de
température
Nivotemp NT M-L
DF100227
02/2022
page 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

durée de cycle min. 10 ms
Indications de commande NT M-L
Codification
NT M
M12
LaitonMS
Version
Désignation de type
Connexion à fiche
Longueur (max. 950 mm)
Type de mesure
LTD Mesure de niveau et de température (IO-Link)
---- -----LTD ---- ---- ----
G3/4
G1
Raccord
Sortie
1D1S
200
280
370
500
650
800
950
Exemple de commande :
Vous avez besoin de : Mesure de niveau et de température avec résolution 10 mm, version laiton, raccord G1 et longueur
L = 500 mm
Vous commandez : NT M-LTD-MS-G1-M12-500-1D1S
2 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF100227 ◦ 02/2022
Nivotemp NT M-L
Accessoires
N° d'art. : Désignation
9144 05 0010 Conduite de raccordement M12x1, 4 pôles, 1,5 m, raccord coudé et connecteur droit
9144 05 0046 Conduite de raccordement M12x1, 4 pôles, 3,0 m, raccord coudé et connecteur droit
9144 05 0047 Ligne de branchement M12x1, 4 pôles, 5,0 m, raccord coudé et torons
Affectation des contacts standard NT M-L
Fiche de raccordement
Fiche A M12 codée
Dimensions
Nombre de pôles 4 pôl.
DIN EN 61076-2-101
Type de protection IP67*
*avec boîte de jonction vissée IP67
Version LTD-1D1S
Fiche M12 4 pôles
Schéma de raccordement
Broche
1 +24VDC
2 S2 (PNP max. 200 mA)
3 GND
4 C/Q (IO-Link)
3Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF100227 ◦ 02/2022